

سوزه

جواب آخرین به استقلال؛

فقط در صورت سرمربیگری بر می گردم



بستن قرارداد با بین هستند اما همین دلیل روز گذشته این طور گفته شد که نمایندگان استقلال خواهان بازگشت گابریل بوده و اقدامات لازم را برای برگشت او فراهم کرده اند؛ باشگاه استقلال در تازه ترین پیشنهاد خود، شنبه گذشته با ارسال یک نامه رسمی، از گابریل بین خواسته برای تمدید قرارداد وارد مذاکره شود اما مربی ایتالیایی به این باشگاه اعلام کرده تنها برای سرمربیگری حاضر به همکاری است و غیر این صورت مذاکره نخواهد داشت. این موضع رسمی روز یکشنبه از طریق ایمیل به باشگاه اعلام شده، با این حال نمایندگان استقلال در دبی، مذاکراتی را هم با وکیل بین انجام دادند که در این جلسه باز هم مربی دیگر را به این تیم بیاورد! این یعنی اینکه از نیم خرداد که استقلال قهرمان شد هر چه می گذرد بیشتر به نقطه صفر می رسد! هیچ پیشرفتی که در استقلال نبوده، اتفاقا پسرقت هم داشته است. البته طبق معمول مسئولان استقلال سعی کردند یک جور وانمود کنند که بگیر

پیام همسر ناصر حجازی به هواداران

وضعیت کنونی استقلال حتی پای همسر اسطوره فقید باشگاه استقلال، ناصر حجازی را نیز به ماجرا باز کرده است. بهناز شفیعی، همسر ناصر حجازی از هواداران استقلال خواسته تا مشخص شدن وضعیت این تیم صبور باشند. خانم شفیعی در این باره می گوید: «در این برهه حساس هواداران استقلال باید صبور باشند تا در کمال آرامش تکلیف نیمیکت این تیم

مشکل جدید استقلال با گزینه های خارجی

چون در لیگ قهرمانان نیستید باید پول بیشتری بدهید

مشکلات استقلال بابت جذب سرمربی جدید خارجی شاخه های مختلفی دارد و همین مساله در سرباهای باشگاه برای معرفی جانشین فرهاد مجیدی را به مراتب بیشتر کرده است. جدا از بحث تحریم های بانکی و کمبود امکانات تیم های ایرانی در قیاس با باشگاه های عربی حوزه خلیج فارس و اروپایی، نکته دیگری که باعث شده سرمربیان خارجی مد نظر استقلال برابر پیشنهاد این باشگاه گارد بگیرند و انتظارات مالی خود را افزایش بدهند، عدم حضور استقلالی ها در لیگ قهرمانان آسیا است. طی روزهای گذشته برخی از گزینه های مد نظر استقلال برای سرمربیگری با اشاره

از مذاکره با حسینی تا تماس تأیید نشده با وریا

برنامه استقلال برای جناح راست چیست؟



در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر مذاکرات استقلال با محمد رضا حسینی منتشر شد. مذاکره با این بازیکن کلیدی سپاهان که در دو پست دفاع و وینگر راست همیشه خودش را در ابتنات کرده است تردیدهایی را در مورد آینده غفوری و جردانی به وجود آورده است. صالح جردانی و وریا غفوری هر دو هم مستحق حسینی در استقلال هستند. در این میان جدایی جردانی هم گزینه جمع آبی پوشان اضافه شده است و بازیکنان آینده در تیم به حساب می آید و در ذهن به نظر می رسد. اما ماجرای وریا قدری متفاوت است. علاقه باشگاه به جذب بازیکن هم پست غفوری احتمال بازن شدن در های خروجی روی غفوری را قوت می بخشد. البته در روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر تماس مسئولان باشگاه با وریا برای تمدید قرارداد به گوش رسید که این خبر تا این لحظه مورد تأیید و تکذیب رسمی قرار نگرفته است. شاید بهتر باشد مسئولان باشگاه تصمیم گیری در مورد ماندن و رفتن و تقویت تیم را به بعد از انتخاب سرمربی تیم موکول کنند تا همه چیز طبق خواسته و طرز تفکر سرمربی پیش برود و تیم برای فصل آینده از هماهنگی بهتری برخوردار شود. به هر حال مذاکراتی که در روزهای گذشته با حسینی انجام شد، تنها شایعات بیرونی جدایی یکی از دویازینکن پست جناح راست را تقویت کرده که نگاه ما بیش از همه به وریا غفوری است.

سجاد با پرسپولیس توافق کرد، با استقلال قرارداد می بندد!



سجاد شهباززاده به احتمال زیاد فصل بعد برای استقلال به میدان خواهد رفت. این بازیکن در مذاکراتی که با مدیران باشگاه استقلال داشته قبول داده برای فصل بعد بپراهن این تیم را به تن کند. شهباززاده دو فصل قبل توانست عنوان آقای گلی لیگ برتر را بپراهن سپاهان به دست آورد. او در فصل بیست و یکم نیز

صفر تا ۱۰۰ شهباززاده

سجاد شهباززاده مهاجم جدید آبی پوشان در ۱۱ فصل دوران حرفه اش در لیگ های مختلف میانگین ۶ گل زده در هر فصل را به نام خود ثبت کرده است. سجاد بهترین آمارش را در لیگ بیستم به ثبت رساند و با به ثمر رساندن ۲۰ گل آقای گل لیگ برتر شد. آمار او به ترتیب تعداد گل های زده در هر فصل به شرح ذیل است: ۱. لیگ بیست و یکم: ۲۰ گل (سپاهان) ۲. لیگ بیست و دو: ۱۰ گل (استقلال) ۳. لیگ بیست و سه: ۱۰ گل (سپاهان) ۴. لیگ بیست و چهار: ۱۰ گل (سپاهان) ۵. لیگ بیست و پنج: ۱۰ گل (سپاهان) ۶. لیگ بیست و شش: ۱۰ گل (سپاهان) ۷. لیگ بیست و هفتم: ۱۰ گل (سپاهان) ۸. لیگ بیست و هشتم: ۱۰ گل (سپاهان) ۹. لیگ بیست و نهم: ۱۰ گل (سپاهان) ۱۰. لیگ بیست و دهم: ۱۰ گل (سپاهان)

یادداشت

آرم ساروخانیان



بعد از جواد نکونام که جدی ترین گزینه جانشینی فرهاد مجیدی بود، الکساندر نوری هم با استقلال به توافق نرسید. اگر دلیل اصلی ننگونام برای رد این پیشنهاد، انتظارات بالای هواداران بعد از قهرمانی فصل قبل بود، نوری مشکلی با این جانشین نداشت، ولی دستمزد پیشنهادی اش بالا بود تا باشگاه قید او را بزند.

مربی ایرانی - آلمانی در واکنش به پایان مذاکرات در پیامی نوشت: «از محبت و انرژی مثبت شما خیلی ممنون و شگفت زده ام، می خواهم از تک تک شما تشکر کنم. مطمئن

آلکس نوری حاضر است برای رویایش فداکاری کند؟ در انتظار قراردادی که هرگز از راه نمی رسد

هستم رویای من که کسب موفقیت های بزرگ در سرزمین پدریم می باشد، روزی تحقق خواهد یافت. عاشقنون هستم. همواره سلامت باشید و به امید دیدار از زود.» او موفقیت در فوتبال ایران را رویایش نامیده، ولی مشخص نیست برای رسیدن به این رویا چقدر حاضر به فداکاری است. این دومین بار است که پیشنهاد باشگاه های ایرانی به نوری به دلیل درخواست مالی بالای این مربی رد می شود. این در حالی است که او در این مدت پروژه جذابی را پیش برده و در مقاطع کوتاهی مشغول به فعالیت بوده.

او بعد از فصل ۱۷-۲۰۱۶ که نامش با درخشش روی نیمکت وردیمرمن مطرح شد، ۸ بازی در دسته دوم سرمربی ایگولشتات بود، مدت کوتاهی دستیار گلکلیزمن در هرتابرلین شد و سرانجام



در دسته دوم یونان هدایت کاواوای بحران زده را به عهده داشت. بعد از پنج سالی که او بدون یک پروژه موفق پشت سر گذاشته، هدایت تیم قهرمان لیگ ایران می توانست یک سکوی پرتاب و فرصت درخشش دوباره برای این مربی باشد. موفقیت با استقلال می توانست نام نوری را که زمانی یکی از استعداد های جدید مربیگری فوتبال آلمان بود دوباره زنده کند و حداقل در فوتبال آسیا فرصت های کاری تازه ای را برایش فراهم کند. با این حال او در مذاکرات نرمش کافی نشان نداد و به نظر می رسد منتظر پیشنهادی است که هرگز از راه نخواهد رسید. او از خرجه مربیان آلمانی فاصله گرفته و جالبش جذاب مربیگری در استقلال را هم رد کرد تا پیام ایستگرمای اش بیشتر شبیه یک تعارف و آرزوی دست نیافتنی باشد.



به سید حسین گفتم، دوباره بر می گردی

حمید بابا باز آمده: نکونام برای استقلال بهترین گزینه بود

۲ ماه قبل باید اعلام می شد مجیدی رفتنی است

سوال و جواب

حمید رضا عرب



حمید بابا باز آمده است. فرستگ ها دورتر از ایران زندگی می کنند اما به دقت بازی های استقلال را زیر نظر دارد و پیگیر اتفاقات فوتبال ایران است. بابا زاده که روزگاری هم دروازه بان استقلال بود و دروازه بان ها، اوضاع این روزهای استقلال را نگران کننده می داند و عمیقاً پراکنش باور است که سرمربی استقلال باید یک گزینه مطلوب باشد تا خیلی زود اوضاع را سر سامان دهد. به اعتقاد بابا زاده اگر مدیران استقلال بتوانند بعد از تاگامسی در جذب گزینه های قبلی، سرمربی مناسبی را برای استقلال انتخاب کنند، با هم می شود به تکرار قهرمانی این تیم در لیگ بیست و دوم امیدوار بود.

سرمربی استقلال هنوز انتخاب نشده و این مساله بسیار نگران کننده شده است.

همین ططور است. استقلال باید در این ایام سرمربی خود را می شناخت تا با آرامش بیشتر آماده شروع تمرینات شود. گرچه می دانم مدیران باشگاه استقلال در روزهای آتی گزینه مورد نظر خود را معرفی خواهند کرد اما ای کاش ۲ ماه قبل باشگاه با فرهاد مجیدی جلسه می گذاشت و به سرمربی می رسید و موضوع انتخاب سرمربی در دستور کار قرار می گرفت.

شاید به خاطر اینکه فضای تیم تحت الشعاع جدایی

فرهاد مجیدی قرار نگیرد، چنین کاری انجام ندادند. ببینید استقلال هفته ها قبل از پایان لیگ قهرمان شده بود و اشکالی نداشت اگر فرهاد مجیدی قصد رفتن دارد این موضوع به باشگاه اعلام می شد. در تیم های بزرگ اروپایی چنین اتفاقاتی رخ می دهد و ما بارها دیدیم هفته ها قبل از پایان فصل اعلام می شود فلان مربی می رود و فلان مربی می آید. در واقع باشگاه های حرفه ای از بیان این مسائل هیچ ابایی ندارند و کاملاً حرفه ای به این ماجرا نگاه می کنند. متأسفانه در استقلال اما چنین رویه ای انجام نشد و بعد از پایان فصل تازه گفته شد مجیدی می رود که تا امروز نیز جانشین او انتخاب نشده است.

در نهایت تصویری که کنید این اتفاقات به ضرر استقلال تمام خواهد شد؟

اگر در نهایت این همه تأخیر با انتخاب سرمربی خوب و ممتاز همراه باشد، مشکلی ایجاد نخواهد شد و به اعتقاد من استقلال که فصل بیست و یکم را خوبی پشت سر گذاشته و از لحاظ مدیریتی و فنی بهترین تیم ایران بود، می تواند به راهش ادامه دهد و دوباره قهرمان شود. مهم این است که سرمربی به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شود. شخصاً اعتقاد دارم که جواد نکونام گزینه بسیار خوبی برای استقلال بوده که میسر نشده. به هر حال باید هر چه زود تر نقل قضیه را کند و نام سرمربی استقلال را معرفی کرد.

در کنار چنین خوشحالم که سید حسین به روزهای اوج برگشته و موفقیت نزدیک خواهد کرد؟

اعتراض خاص هواداران استقلال به ماجرای انتخاب سرمربی

چرایحیی سالی ۲۰ میلیارد می گیرد؟

در روزهای گذشته باشگاه استقلال مذاکراتی با الکساندر نوری داشت که گفته شد چون این مربی تصمیمی که بی جهت به این تیم گذاشده و به قول بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه چنانچه قبل از شروع فصل مدیران استقلال برای انتخاب سرمربی جدید آستین بیالا می زدند هرگز این اندازه ناامیدی و سر درگمی در میان هواداران این باشگاه به وجود نمی آمد.

تیرماه تکلیف سه پرونده مالی استقلال مشخص می شود تعویق رأی پرونده استرا به نفع استقلال است؟



می درند. به هر حال باشگاه استقلال ناچار است در روزهای آتی برای تأمین خواسته هواداران خود با یک مربی خارجی به توافق برسد و وریا حضور این مربی مبلغی را هم هزینه کند.

چندمین بار این حکم به تأخیر افتاد. حامد افضلی معاون بین الملل باشگاه استقلال با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود، سه تاریخ جدید را برای صدور احکام آبی ها، در دادگاه CAS اعلام کرد. طبق اعلام افضلی، رأی پرونده شکایت هرویه مبلغی از استقلال در تاریخ ۲ تیرماه، رأی پرونده شکایت یادوایی در ۱۷ تیرماه و همچنین رأی مربوط به پرونده آندره آستراماچون در تاریخ ۳ تیرماه است. دادگاه CAS و فیفا اعلام خواهد شد. به این ترتیب در تیرماه استقلال باید وارد ماجرای سه پرونده مالی شود که بعید است حکم فیفا به نفع استقلال باشد. استقلالی ها روی کاغذ فعلاً از تیم های دیگر عقب هستند و هر روز که تیم رقیب یک بازیکن جدید جذب می کند، آه از نهاد هواداران دلواپس استقلال بلند می شود. در میان این هباهو که به نظر حرق مسلم هواداران استقلال است تنها یک بار آجورلو سعی کرد با انجام مصاحبه ای هواداران را به آرامش دعوت کند. این در حالی است که هواداران استقلال نمی توانند در باز داغ نقل و انتقالاتی فقط به وعده های مدیرعامل باشگاه گوش کرده و از این بابت نگران نباشند!



هم پرونده مالی استرا و دویازین قدیمی خارجی استقلال است که می تواند یک بار دیگر استقلال را به سمت و سوی دلواپسی خاص هواداری ببرد. با اعلام معاون بین الملل باشگاه استقلال، تیرماه قرار است

خبر

شایعه ای که همه استقلالی ها را نگران کرده یامگانمی خواهد بر گردد؟



طی چند سال اخیر هرگاه بازیکنی خارجی در استقلال درخشش خوبی داشته، هواداران استقلال نگران جدایی او شده اند و در اغلب مواقع نیز این بدخغه اصلی جت نبوده است چون این نفرات پس از درخشیدن در استقلال و برهم زدن اسم و رسمی برای خود در فوتبال غرب آسیا، بافصله مورد توجه تیم های عربی و ترکیه ای قرار گرفته و از جمع آبی پوشان جدا شده اند. اتفاقی که در رابطه با مامه تیم و شیخ دیابانتر خ داد و حالا زمزمه هایی پیرامون وقوع آن در مورد کوین یامگا هم به گوش می رسد.

بازیکن فرانسوی فصل قبل استقلال که بهترین گلزن این تیم در لیگ بیست و یکم محسوب می شد و حاشیه هم نداشت، حالا شخص نیست دوباره به تهران بازمی گردد یا خیر؟ از او اواخر اسفندماه سال گذشته شایعه مذاکره تیم های عربی با یامگا مطرح شد و مسئولان باشگاه استقلال مرتب تأکید می کردند این بازیکن با آنها قرارداد دارد و فصل آینده جایی نمی رود ولی حالا این زمزمه که بندهایی در قرارداد کوین وجود دارد و می تواند با استفاده از همین موارد زمینه برای جدایی خود را فراهم کند بیش از هر زمان دیگری مطرح شده است. دیربومر همین این بحث جدایی شنیده می شد ولی یکی از مدیران باشگاه استقلال مدعی بود قطعاً یامگا به ایران برمی گردد و در همه اول تابستان او را اینجا خواهیم دید.

سریگچه در استقلال هر کس می خواهد مربی خودش سرمربی شود!

داستان پیدا کردن سرمربی جدید برای استقلال به یکی از سوزهای جالب این روزهای فوتبال ایران بدل شد و اتفاقات و حاشیه فراوانی نیز در ارتباط با آن رخ می دهد. بالاخره استقلال صاحب سرمربی خواهد شد و گذشت زمان نشان می دهد کادر مدیریتی این باشگاه تا چه اندازه در رابطه با این مساله سیاست درست یا اشتباهی را در پیش گرفته بود ولی این روزها شاهد آن هستیم برخورد های عجیب و غریب و سریگچه و در اطراف باشگاه استقلال رخ می دهد. تعداد زیادی مربی توسط مدیران استقلال مختلف به استقلال می معرفی شده اند و جالب اینجاست که هر کدام از این مدیران نامه نهایت تلاش خود را به کار بسته اند تا چهره مورد نظر خودشان سرمربی استقلال شود. به هر حال این ایجندها می دانند بر اساس قانونی نوشته شده فوتبال جهان، اگر مربی مدنظرشان از طریق آنها سمت سرمربیگری استقلال را احراز کند زمینه برای اینکه چند بازیکن را نیز در اختیار او بگذارند یا نفرات مورد علاقه سرمربی جدید از طریق کانال آنها استقلالی شوند زیاد است و نباید چنین فرصتی را از دست داد.

یک داستان تکراری

استقلال صاحب مدیر فنی می شود؟



از سال های آغازین دهه هفتاد که طرح استفاده از مدیر فنی در استقلال مدنظر قرار گرفت، شیوه مذکور بارها در این باشگاه پیاده شد و چهره های بزرگی همچون منصور پورحیدری، ناصر حجازی، امیر قلعه منویی، نصرالله عللهی، بهناز فریا و... این سمت را احراز کردند ولی به جرأت می توان گفت تقریباً در تمام موارد، ایده استفاده از مدیر فنی را رئیس سازمان فوتبال در باشگاه استقلال شکست خورد و کارایی جدانی نداشت چون طبیعی است که امور تاکتیکی باید کاملاً زیر نظر سرمربی باشد و خودش باید نتایج به مدیران و هواداران پاسخ بدهد. در همین خصوص صبح دیروز این شایعه را شنیدیم که احتمال دارد استقلال دوباره صاحب مدیر فنی شود و یکی از چهره های قدیمی آبی چنین سمتی را احراز کند. البته مقامات باشگاه در گفت و گو با همکار ما وقوع چنین اتفاقی را بعید دانستند و مدعی شدند اگر سرمربی تیم خارجی باشد کاملاً مشخص است که حاضر نمی شود شخصی تحت عنوان مدیر فنی بالای سر او قرار بگیرد. این طرح کاملاً متناقض خواهد بود چون نمی خواهیم از همان ابتدای کار با سرمربی جدید دچار یک چالش اساسی شویم.